que inde eis facere solent et debent V quarteriam scilicet frumenti, ioves, tragines, guaites, 

cavalcatas et II paria caponum. De tribus partibus gallinarum que  exeunt de ipsis ortis de 

Rieria accepisset capellanus ipsius ecclesie semper illud par quod reddit Petrus Cazardi 

et sui et alia duu paria occepissent ipsa  Ermessendis et Guilelmus Bernardi et sui et aliud 

non accepissent vel demandare potuissent in ipsis ortis set semper essent alodium 

franchum capellani. Hoc  autem totum supra dictum sicut superius est scriptum ab utraque 
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parte fuit laudatum el concessum  in omnibus et per omnia semper. 

           Quod est factum III kalendas februarii, anno Domini MCCIII.  

           Sig+num Guilelmi Bernardi. Sig+num Agnetis uxoris eius. Sig+num Bernardi filii 

eorum. Sig+num Ermessendis matris eius qui hoc facimus et firmamus. Sig+num 

Berengarii de Belloforti. Sig+num Raimundi Cazardi. Sig+num Bernardi de Verdera. 

Sig+num  Raimundi de Fonoleto. Raimundus de Manlevo sss. Guilelmus Ausonensis 

episcopus  +.  

            Sig+num Andree sacerdotis et publici ville Vici scriptoris sss.  

           Raimundus secerdos qui hoc scripsit cum signo crucis in XVI linea inferius 

respicientis, die et anno quo sss supra. 
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1204, gener, 21   

Donació.  Ramon de Cervera  i el seu fill Guillem de Cervera entreguen el castell de 

            Pujalt a l’ardiaca Dalmau de Savassona, mentre no hagin redimit el castell de  

            l’Espelt que corresponia a l’ardiaconat.  

A.* ACV, cal. 44, vol 1, núm. 5. 

            Notum sit cunctis. Quod ego Raimundus de Cervaria et Guillelmus de Cervaria, 

filius, per nos et per nostros, bono animo gratuitaque voluntate […] cum testimonio et 

auctoritate huius carte mittimus in returno et sub pignore vobis Dalmacius, Vicensis 

archidiachono et vestris successoris et cui et quibus volueritis et etiam omni persone 

ecclesiastice sedis Vici que pro bono sedis petierint ipsum castrum nostrum quod vocatur 

Pugalt cum omnibus terminis suis et pertinenciis et cum militibus et hominibus et 

femalibus, redditibus, eximentis, honoribus tam heremis quam cultivatis et etiam cum 

omnibus in eodem castro, villa et in omnibus eius finibus, longe ac prope, nobis 

pertinnetibus et habentibus quibuscumque racionibus et cum omnibus districtis et 

mandamentis in dictis rebus nobis habitantibus et cum omnibus nobis ibi accipiebimus